
   

   

 

Pressmeddelande 

Wisby Strand fylls av innovation och framtidstro – entreprenörskap i fokus på UF-

mässan 

Gotland, 17 februari – När UF-mässan intar Wisby Strand samlas Gotlands unga 

entreprenörer för att visa upp sina innovativa och hållbara affärsidéer. Under läsåret har 224 

elever drivit totalt 73 UF-företag och presenterar nu kreativa lösningar som bidrar till ett mer 

hållbart samhälle. 

Besökare får bland annat ta del av vinnaren av Årets Skolhackathon i Minecraft och upptäcka 

HavenCraft – ett tryggt, inkluderande och hållbart samhälle skapat av unga visionärer. För 

högstadieelever erbjuds även inspirationsföreläsningen ”Förändra världen med dina idéer”, 

som lyfter hur social hållbarhet och entreprenörskap kan göra verklig skillnad. 

Mässdagen innehåller också ett lunchseminarium riktat till skolledare, lärare, näringsliv och 

beslutsfattare. Fokus ligger på samverkan och framtidens kompetensförsörjning, med 

medverkan från Svenskt Näringsliv och projektet Samverkan Skola och Arbetsliv. 

Under UF-mässan avgörs tio tävlingar inom UF-mästerskapen, varav åtta är SM-

kvalificerade. Vinnarna presenteras på UF-galan den 18 februari och får då chansen att 

representera Gotland vid SM i Ung Företagsamhet på Stockholmsmässan i Älvsjö den 26–27 

maj. 

“Genom UF-företagande utvecklar eleverna samarbetsförmåga, problemlösning och 

beslutsfattande. Att sedan få se deras hållbara idéer för miljön och människorna på mässan 

visar tydligt vilket värde ungdomars entreprenörskap har för samhället.” Fia Sjö Svensson, 

gymnasieansvarig Ung Företagsamhet Gotland. 

UF-mässan och UF-galan är mer än bara mötesplatser för innovation och hållbarhet – de är en 

gemensam plattform där elever, lärare, skolledare och näringsliv tillsammans bygger en stark 

och hållbar framtid för Gotland. 

“Att se ungdomar växa genom entreprenörskap är en daglig påminnelse om hur vi 

tillsammans kan stärka både individer och vårt samhälle” Nicoline Roswall, Regionchef, Ung 

Företagsamhet Gotland. 

 


